ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ
29.12.2020 №38
О внесении изменений в решение Совета Чернолучинского городского поселения от 20.12.2019 № 43 «Об утверждении соотношения размеров должностных окладов муниципальных служащих Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 23.11.2007 г. № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета Чернолучинского городского поселения от 20.12.2019 № 43 «Об утверждении соотношения размеров должностных окладов муниципальных служащих Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1. Изложить приложение к Решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив
                                                                                                            Приложение

к решению Совета

         Чернолучинского городского поселения

29.12.2020  № 38
Размер должностных окладов

муниципальных служащих Чернолучинского городского поселения

Омского муниципального района Омской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада
в кратном отношении к
размеру должностного оклада
по младшей должности муниципальной
службы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района «специалист»

	Заместитель главы городского поселения
	3,5